Слонимский районный  исполнительный комитет
_________________________________
_________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

__________________________________

(указать место регистрации)

__________________________________

(идентификационный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о месте захоронения родственников _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
 «___»_________20____г.               ______________        _____________________

              (Дата)                                                                               (подпись)                                                          (инициалы, фамилия)